
 

 

令和７年１２月１８日 

各  位 

 施 設 課  

 

新福利棟（仮称）整備事業に伴う駐輪場の休止と車両の移動についてお知らせ 
 

 

 皆様には、日頃より本学施設整備にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

現在、新福利棟（仮称）の工事を来春以降に着手出来るよう、設計等準備作業を進めて

います。このことに伴い、体育保健センター駐車場に隣接した駐輪場を今後しばらくの間

利用休止させていただくことをお知らせいたします。なお、当該駐輪場に継続的に駐輪さ

れた車両は、今月２３日（火）に福利棟下の駐輪場（冬期間は屋根が有りません）へ事務

局職員が移動作業を行う予定です。以降は利用を休止させていただきますので、所有者の

方は事前に車両を他の駐輪場等に移動するようお願いいたします。 
皆様にはご不便をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

１．休止期間： 
   令和７年１２月２３日（火）～しばらくの間 
 
２．休止する駐輪場と車両の移動先： 

別図をご参照ください。 

 

３．この件に関する問い合わせ先： 

 施設課建築係（内線９２３１） 担当：五十嵐 

 

※新福利棟（仮称）整備事業の事業内容及び経緯等につきましては、以下 URL を参照願いま

す。 

https://www.nagaokaut.ac.jp/intranet-site/news-facilities/facility-environment-

committee/index.html 



搬
入
搬
入
搬
入
搬
入

（冬期屋根無し） （冬期屋根無し）
移動先駐輪場 移動先駐輪場

車両移動
事務局職員による事務局職員による

車両移動

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

休止する駐輪場

福利棟

体育･保健
ｾﾝﾀｰ

機械建設１号棟
情報ﾒﾃﾞｨｱ棟

電気１号棟

P

P


